[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

TERMO DE REVOGAÇÃO DE ATO DE NOMEAÇÃO N( 049/2023

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, REVOGA o Ato de Nomeação nº 648/2023, de 04/04/2023, da Sra LAURA ANDRÉA DE LIMA PARREIRA, 19º classificada no Concurso Público, Edital de homologação nº 13/2022 de 01/12/2022, para o cargo de PROFESSOR DE ANOS INICIAIS, carga horária 25 horas semanais.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, 04 DE ABRIL DE 2023.

ARTUR ARNILDO LUDWIG
      PREFEITO MUNICIPAL
_966852934